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TARIFE / TARIFS
Karticno poslovanje pravnih i fizickih lica
Cards for Business and Individual users

vaze od 14. decembra 2020.godine do isteka vazenja izdate kartice

valid from December 14th, 2020 until card validity

13. oktobar 2020.godine
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BUSINESS PAYMENT CARDS

Visa Biznis Debit ¢lanarina/ Visa Business Debit membership fee 1,50€ mjesec¢no/ monthly

Naknada za izdavanje i reizdavanje VISA Biznis Debit kartice/ VISA Business . .
. o 1,00€ jednokratno/ onetime fee
Debit issuing or reissuing fee

Zamj lastike VISA Biznis Debit kartice / Repl t of d plastic for Vi
armena p as_l e iznis Debit kartice / Replacement of card plastic for Visa 5,00€ jednokratno/ onetime fee
Business Debit

Reizdavanje PIN-a za VISA Business Debit/ Reissuing of Visa Business Debit 5,00€ jednokratno/ onetime fee
Naknada za otkaz debitne kartice/ Cancelation of debit card Bez naknade/ Free of charge
"WISA Biznis ¢lanarina/ VISA Business membership fee 3,50€ mjesec¢no/ monthly
2Mastercard Biznis ¢lanarina/ Mastercard Business membership fee 3,50€ mjesecno/ monthly
Zamjena plastike ili PIN-a kartice / Change of plastic and PIN 5€ jednokratno/ onetime fee
Izdavanje platne kartice/ Payment card issuing Bez naknade / Free of charge
Otkazivanje kartice / Cancelation of card 10€ jednokratno/ onetime fee
Blokada kartice/ Payment card blockage Bez naknade / Free of charge
Neopravdana reklamacija/ Unjustified reclamations 25€ jednokratno/ onetime fee
Promjena PIN-a/ Change of PIN 1€ jednokratno/ onetime fee
Provjera stanja na bankomatima/ Balance inquiry on ATMs 0,50€ jednokratno/ onetime fee

PLACANJA PLATNIM KARTICAMA/ PAYMENTS WITH CARDS

Podizanje gotovine debitnom platnom karticom na ATM / POS-ovima u mrezi 0,2%, min. 0,50€ po transakciji/ per
Banke/ Cash withdrawal with debit payment card from Bank’'s ATM/PQOS transaction
Podizanje gotovine debitnom platnom karticom na ATM/POS drugih banaka u 1.25%, min. 1€ po transakciji/ per
zemlji/ Withdraw from other banks ATM/ POS with debit payment card transaction

1.25%, min. 1€ po transakciji/ per

Podizanje gotovine debitnom platnom karticom na ATM/POS drugih banaka u transaction

inostranstvu/ Withdraw from ATM/PQOS abroad with debit payment card

Podizanje gotovine kreditnim platnim karticama na ATM / POS-ovima u mrezi 1%, min. 1€ po transakciji/ per
Banke/ Cash withdrawal with credit payment cards from Bank's ATM/P0OS transaction

Podizanje gotovine na ATM/POS drugih banaka u zemlji/ Withdraw from other 2,50%, min. 4,50€ po transakciji/ per
banks ATM/ POS transaction

' Prikazana naknada vazi za svaku od dodatnih kartica./ Presented fee is valid for any of additional cards.

2 Prikazana naknada vazi za svaku od dodatnih kartica./ Presented fee is valid for any of additional cards.



@ podgorickabanka

otp group

2,50%, min. 4,50€ po transakciji/ per

Podizanje gotovine na ATM/POS drugih banaka u inostranstvu/ Withdraw from transaction

ATM/POS abroad

Pla¢anje roba i usluga / Payment of goods Bez naknade/ Free of charge

Konverzija pri placanjima Mastercard and VISA platnim karticama van euro
zone/ Conversion fee for non-euro cards transactions for Mastercard and VISA 1,50% po transakciji/ per transaction
cards

PAYMENT CARDS - individuals

CLANARINE ZA OSNOVNU KARTICU/ BASIC CARD MEMBERSHIP FEES

- Mastercard Debit 1,20€ mjesec¢no/ monthly
- VISA Electron/Debit 1,20€ mjesecno/ monthly
- Mastercard Gold Debit 2,95€ mjesecno/ monthly
- Mastercard La Rata 1,90€ mjesecno/ monthly
- VISA Classic 3,40€ mjesecno/ monthly
- VISA Gold 7€ mjesecno/ monthly

CLANARINE ZA OBA BRENDA DEBITNIH KARTICA/ MEMBERSHIP FEES FOR BOTH BRANDS OF DEBIT CARDS

- VISA Electron/Debit & Mastercard Debit 1,20€ mjesecno/ monthly

- VISA Electron/Debit & Mastercard Gold Debit 2,95€ mjesecno/ monthly

CLANARINE ZA DODATNE KARTICA ZA OVLASCENE OSOBE/ ADDITIONAL CARD FOR AUTHORISED PERSONS MEMBERSHIP
FEES

- Mastercard Debit 1€ mjesecno/ monthly
- VISA Electron/Debit 1€ mjesecno/ monthly
- Mastercard Gold Debit 2€ mjesecno/ monthly
- Mastercard La Rata 1,20€ mjesec¢no/ monthly
- VISA Classic 1,80€ mjesecno/ monthly
- VISA Gold 5€ mjesecno/ monthly

CLANARINA ZA KARTICE ZA DOBITNIKE OLIMPIJSKIH MEDALJA- OSNOVNA KARTICA/ MEBERSHIP FEES FOR CARDS OF
OLYMPIC MEDAL WINNERS- BASIC CARDS

- Mastercard Debit 0,50€ mjesecno/ monthly
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VISA Electron/Debit

- Mastercard Debit i/and VISA Electron/Debit

- Mastercard Debit Gold

- Mastercard La Rata

- VISA Classic

- VISA Gold

0,50€ mjesecno/ monthly
0,50€ mjesecno/ monthly
1€ mjesecno/ monthly
0,50€ mjesecno/ monthly
0,50€ mjesecno/ monthly

1€ mjesecno/ monthly

CLANARINA ZA KARTICE ZA DOBITNIKE OLIMPIJSKIH MEDALJA- DODATNA KARTICA/ MEBERSHIP FEES FOR CARDS OF

OLYMPIC MEDAL WINNERS- ADDITIONAL CARD

- Mastercard Debit

- VISA Electron/Debit

- Mastercard Debit Gold

- Mastercard La Rata

- VISA Classic

- VISA Gold

0,30€ mjesecno/ monthly
0,30€ mjesecno/ monthly
1€ mjesecno/ monthly
0,50€ mjesecno/ monthly
0,50€ mjesecno/ monthly

1€ mjesecno/ monthly

PLACANJA PLATNIM KARTICAMA / PAYMENTS WITH CARDS

Podizanje gotovine debit platnim karticama na ATM / POS-ovima u mreZzi Banke/
Cash withdrawal with debit payment cards from Bank's ATM/PQOS

Podizanje gotovine kreditnim platnim karticama na ATM / POS-ovima u mrezi
Banke/ Cash withdrawal with credit payment cards from Bank's ATM/PQOS

Podizanje gotovine na ATM/POS drugih banaka u zemlji/ Withdraw from other
banks ATM*/ POS

Podizanje gotovine na ATM/POS drugih banaka u inostranstvu/ Withdraw from
ATM/PQOS abroad

Pla¢anje roba i usluga / Payment of goods

Konverzija pri placanjima Mastercard i VISA platnim karticama van euro zone/
Conversion fee for non-euro cards transactions for Mastercard and VISA cards

Bez naknade/ Free of charge

1%, min. 1€ jednokratno/ onetime fee

2,50%, min. 4,50€ jednokratno/ onetime
fee

2,50%, min. 4,50€ jednokratno/ onetime
fee

Bez naknade/ Free of charge

1,50% po nalogu/ per order

KORISCENJE MASTERCARD LA RATA KARTICE po uslovima ugovorenim prije Zaiznose do Za iznose preko
16/03/2017/ MASTERCARD LA RATA PAYMENTS for agreements signed up to 300€/ for amounts | 300€/ for amounts
16/03/2017 up to 300€ over 300€

1%, min. 1€

Podizanje gotovine La Rata karticom na ATM / POS-ovima u mrezi Banke/ Cash
withdrawal with La Rata from Bank's ATM/POS

jednokratno/ onetime fee +

1,66% mjesecno/ 0,83% mjesecno/
monthly monthly
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Podizanje gotovine La Rata karticom na ATM/POS drugih banaka u zemlji/
Withdraw with La Rata from other banks' ATMs in Montenegro

Podizanje gotovine La Rata karticom na ATM/POS drugih banaka u
inostranstvu/ Withdraw with La Rata from ATMs abroad

Naknada za plaéanje roba i usluga na POS-u koji prihvata Mastercard La Rata
karticu/ Payment of goods and services at POS location with Card Acceptance
Agreement - La Rata fee

Pla¢anje roba i usluga La Rata karticom na prodajnim mjestima sa kojima
Banka nema sklopljen ugovor o prihvatanju kartica/ Payment of goods with La
rata card at merchant location without Card Acceptance Agreement - La Rata
fee

2,50%, min. 4,50€ jednokratno/ onetime
fee +

1,66% mjesecno/ 0,83% mjesecno/
monthly monthly

2,50%, min. 4,50€ jednokratno/ onetime
fee +

1,66% mjesecno/ 0,83% mjesecno/
monthly monthly

Bez naknade/ Free of charge

1,66% mjesecno/ 0,83% mjesecno/
monthly monthly

PAYMENTS for agreements signed from 16/03/2017

KORISCENJE MASTERCARD LA RATA KARTICE po uslovima ugovorenim nakon 16/03/2017/ MASTERCARD LA RATA

Naknada za plaéanje roba i usluga na POS-u koji prihvata Mastercard La Rata
karticu/ Payment of goods and services at POS location with Card Acceptance
Agreement - La Rata fee

Bez naknade/ Free of charge

Naknada za pla¢anje roba i usluga na POS-u koji ne prihvata Mastercard La Rata karticu:/ Fee for payment of goods and

services at POS location without Card Acceptance Agreement - La Rata fee:

- Zaiznose plac¢anja/ For payments between 0,01€ -20€
(1 rata/instalment)

- Zaiznose pla¢anja/ For payments between 20,01€ — 50€
(2 rate/instalments)

- Zaiznose pla¢anja/ For payments between 50,01€ — 100€
(3 rate/instalments)

- Zaiznose pla¢anja/ For payments between 100,01€ — 200€
(6 rata/instalments)

- Zaiznose pla¢anja/ For payments between 200,01€ - 600€
(9 rata/instalments)

- Zaiznose plac¢anja/ For payments between 600,01€ — 1.200€
(12 rata/instalments)

Bez naknade/ Free of charge

2% od iznosa podijeljeno na 2 rate/ of
transaction divided equally on 2
instalments

3% od iznosa podijeljeno na 3 rate/ of
transaction divided equally on 3
instalments

4% od iznosa podijeljeno na 6 rata/ of
transaction divided equally on 6
instalments

6% od iznosa podijeljeno na 9 rata/ of
transaction divided equally on 9
instalments

8% od iznosa podijeljeno na 12 rata/ of
transaction divided equally on 12
instalments
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10% od iznosa podijeljeno na 24 rate/ of

transaction divided equally on 24
instalments

- Zaiznose placanja vece od/ For payments higher than 1.200,01€ (24 rate/
instalments)

U slucajevima podizanja gotovine Mastercard La Rata karticama, zavisno od iznosa podizanja i broja rata, primjenjuju se
naknade navedene za pla¢anje roba i usluga, uve¢ana za naknadu navedenim u dijelu PLACANJA PLATNIM KARTICAMA
zavisno od toga da li je gotovina podignuta u banci, drugim bankama u zemlji ili inostranstvu/ In cases of Mastercard La
Rata cash withdrawal dependent from amount of redraw and instalment number, listed fees are applied and increased by
fees defined in part PAYMENTS WITH CARDS for cases of withdrawal in Bank, other banks in country and abroad.

PLATNE KARTICE- OSTALE NAKNADE/ PAYMENT CARDS- OTHER FEES

Zamjena plastike ili reprint PIN-a / Change of plastic and PIN reprint 5€ jednokratno/ onetime fee

Zamjena plastike ili PIN-a kartice dobitnika olimpijske medalje/ Change of

2,50€ jednokratno/ onetime fee
plastic and PIN for Olympic medal winner J I

Izdavanje platne kartice/ Payment card issuing Bez naknade / Free of charge
Otkazivanje kartice/ Cancelation of card Bez naknade / Free of charge
Blokada kartice/ Payment card blockage Bez naknade / Free of charge
Neopravdana reklamacija / Unjustified reclamations 25€ jednokratno/ onetime fee
Promjena PIN-a/ Change of PIN 1€ jednokratno/ onetime fee

Provjera stanja/ Balance inquiry 0,50€ jednokratno/ onetime fee



